第 20８回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会議事概要

１ 日 時 令和 7年９月１０日（水） 15：00～１6:１０

２ 会 場 A４０１大会議室（１号館４階）

３ 出席者 委員１２人（学内委員１０人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

（１）令和９年度（2027年度）入学者選抜の実施に係る第３次公表（予告）について

（２）株式会社西京銀行への選考推薦について

５ 報告事項

（１） 山口県立大学附属周防大島高等学校の設置に伴う定款変更について

（２） 国立中正大學文學院（台湾）と山口県立大学国際文化学部との覚書更新

（３） ペーパーレス化の推進について

（４） 令和７年度電気使用量・料金について

（５） 令和７年度さくらの森夢基金への寄附状況について

（６） 審議機関の審議要旨（第 40 回理事会、第 41 回理事会、第 42 回理事会、

第 121 回経営審議会、第 122 回経営審議会、第 207 回教育研究評議会）